Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.11.2021 №A-1763

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «В гостях у художницы Осени»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Титова Ольга Евгеньевна ДП-1763-75117 от 31.10.2021
6) Блашенкова Елена Юрьевна ДП-1763-75160 от 31.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного искусства «В гостях у художницы Осени»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ахтямова
Августина

Чайковская
Оксана
Александровна

"Осенний лес" 3 место ДП-1763-
73703

2
Гарипова
Назгуль
Ленаровна

Султанова
Гелюса
Сунгатулловна

Золотая осень 3 место ДП-1763-
74021

3
Шаймарданова
Гузель
Ильнаровна

Султанова
Гелюса
Сунгатулловна

Я люблю осень 3 место ДП-1763-
74023

4 Чебыкин Артём Андриевич
Юлия Юрьевна Волшебные краски осени 1 место ДП-1763-

74190

5 Бакай Мария Карпова Юлия
Владимировна «Золотая осень» 1 место ДП-1763-

74250

6 Межерицкая
Татьяна

Асанова
Татьяна
Борисовна

Осенний натюрморт 1 место ДП-1763-
74296

7 Тимофеева
Лиза

Жалнина
Любовь
Ильинична

Натюрморт "Синие сливы" 3 место ДП-1763-
74622

8 Парфилова
Валерия

Сорокина
Татьяна
Анатольевна

Красота осени 1 место ДП-1763-
74707

9 Топор Анна Топор Инга
Алексеевна Утро в осеннем лесу 1 место ДП-1763-

74720

10 Вардиашвили
Нина

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Листопад красок 3 место ДП-1763-
74822

11 Астафьев
Сергей

Середина
Светлана
Викторовна

Осень 1 место ДП-1763-
74828

12 Злобина
Александра

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Лукошко с грибами 3 место ДП-1763-
74865

13 Добрынина
Мария

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Осень рядом с нами 3 место ДП-1763-
74866

14 Колоскова
Василиса

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Красота Осени 3 место ДП-1763-
74868

15 Максимов
Саша

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Рябиновые бусы 2 место ДП-1763-
74869

16 Абакумова
Екатерина

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Осенний пейзаж 1 место ДП-1763-
74870

17 Воробьёв Илья
Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Яркие краски осени 2 место ДП-1763-
74875

18 Вардиашвили
Нина

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Листопад красок 3 место ДП-1763-
74876

19 Казанцева
Женя

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Вот и осень к нам пришла 3 место ДП-1763-
74878

20 Баглаевская
Дарья

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Здравствуй, осень! 2 место ДП-1763-
74879

21 Пахоленко
Соня

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Золотая волшебница осень 1 место ДП-1763-
74880

22 Кузнецова
Алёна

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Осень чудная пора 1 место ДП-1763-
74881

23 Абакумова
Екатерина

Ковбасюк
Екатерина
Ивановна

Что у осени в корзинке? 1 место ДП-1763-
74882

24 Бабаева Анна
Истомина
Ирина
Викторовна

Осенний дождик 1 место ДП-1763-
75053

25 Резвых Лера
Анна
Владимировна
Валеева

"Лесная полянка" 3 место ДП-1763-
75054

26 Шарапов Егор
Татьяна
Николаевна
Степашкина

"Осеннее дерево" 2 место ДП-1763-
75059

27 Нечипоренко
Захар

Артемова
Нина
Александровна

"Осень" 2 место ДП-1763-
75069

28 Гилева Алла
Васенина
Татьяна
Владимировна

Веселый листопад 3 место ДП-1763-
75091

29 Ткаченко
Анастасия

Лавренкова
Елена
Валерьевна

"Осень в горах" 2 место ДП-1763-
75093

30 Краснов
Сергей

Шагова
Татьяна
Анатольевна

"Осень - рыжая лисица" 3 место ДП-1763-
75098

31 Сейфеддинова
Диана

Середина
Светлана
Викторовна

Осенний парк 2 место ДП-1763-
75208

32 Гильмутдинова
Надежда

Иванова
Галина
Николаевна

"Золотая осень" 2 место ДП-1763-
75214

33 Перькова
Дарья

Козина
Надежда
Николаевна

Осенний натюрморт 1 место ДП-1763-
75239

34 Мордовина
Милана

Козина
Надежда
Николаевна

Тыква 2 место ДП-1763-
75241

35 Габьева
Ксения

Боровкова
Татьяна
Сергеевна

Царица урожая 1 место ДП-1763-
75338

36 Алексеенко
Екатерина

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Волшебная осень 2 место ДП-1763-
75358

37 Мжельская
Дарья

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Осенний букет 3 место ДП-1763-
75359

38 Грядкина
Полина

Асанова
Татьяна
Борисовна

Осень Красна 3 место ДП-1763-
75360

39 Телегина
Софья

Буйко
Наталья
Владимировна

Осень в лесу 3 место ДП-1763-
75381

40 Меньшенина
Виталина

Буйко
Наталья
Владимировна

Осень 3 место ДП-1763-
75383

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов